[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 07 » декабря  2012г.

№ 74 (334)
г.п. Рахья

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения
вида разрешенного использования земельного участка,
принадлежащего Мухину Д.И. на праве частной собственности,
расположенного по адресу: Ленинградская область,

Всеволожский район, г. п. Рахья, ул. Ленинградское шоссе, № 14а
кадастровый номер: 47:07:09-03-015:0055
площадью 3245 кв. м., с разрешенного использования

«для эксплуатации здания магазина № 5» на разрешенное
использование «для малоэтажного строительства».

В соответствии с Земельным и Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Рахьинское городское поселение»,                 Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, принадлежащего Мухину Д.И. на праве частной собственности, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, участок Гладкое-Рахья, кадастровый номер: 47:07:09-03-015:0055, площадью 3245 кв. м., с разрешенного использования «для эксплуатации здания магазина № 5» на разрешенное использование «для малоэтажное строительства».
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству, сельскому хозяйству, экологии, использования земель.
Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин

PAGE
2